Администрация Мордовского района

Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      29.08.2018                              р.п.Мордово        № 513

   Об утверждении состава оргкомитета школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников на 2018/19 учебный год.

    В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от 17.11.2016

 № 1435), и в целях организации и проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2018/19 учебном году администрация района поста-

новляет:

   1. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников на 2018-2019 учебный год (приложение № 1).

   2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на замести-

теля главы администрации района.

Глава администрации района                                       С.В.Манн

                                                                                                     Приложение

к постановлению администрации

района от 29.2018  № 513

Состав оргкомитета

школьного этапа всероссийской олимпиады

в 2018/19 учебном году

№ п\п Ф.И.О. члена оргкомитета Место работы, должность

1. Плужникова Татьяна Никола-

евна

И.о начальника отдела образования

администрации района, председатель

оргкомитета

2 Дуракова Валентина Алексан-

дровна

методист муниципального казенного

учреждения «Информационно-

методический центр», секретарь орг-

комитета

Члены оргкомитета:

3. Щедрина Елена Владимировна Ведущий специалист отдела образо-

вания администрации района

4. Вяльцева Ольга Владимировна Директор муниципального казенного

учреждения «Информационно-

методический центр»

5. Пруцакова Ольга Александров-

на

Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МБОУ «Обо-

ронинская средняя общеобразова-

тельная школа» (по согласованию).

6. Ерохина Наталия Евгеньевна Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МБОУ «Ново-

покровская средняя общеобразова-

тельная школа» (по согласованию).

7. Губенко Любовь Сергеевна Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МБОУ «Ново-

покровская средняя общеобразова-

тельная школа» (по согласованию).